ESTADO DO RIO GRA~~DEDO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PilAR

ATAW05

RECE8:MENTC DE RECURSO

LICiTAÇÃO iViODAUDADI= CONVITE N° 006/2011

Aos oito dias do mês de abril do ano de dois mil e onze, às nove horas, estando presentes na Sala

da Administração, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, nomeados peia Portaria nO 017/20i'"

Daniela Zanatta, Presidente da Comissão, Vanessa Zanettin e Rosane Feria, para recebimento de recurso. A

comissão de licitações, torna público, para os fins do disposto no §3° e 6° do art. 109 da Lei n" 8.666/93, que a

empresa Porto Seguro Cia de Seguros Gerais, interpôs recurso contra a decisão desta Comissão que

desclassificou sua proposta financeira no Convite n° 006í20'ii . A comissão informará por meio eletrônico (e-maíl)

a outra empresa licitante referente ao recurso. p\ eventual impugnação poderá ser apresentada no prazo de dois

dias úteis.

'-\'- -t. ( 1...' LJ' (',
DANIELA ZANATTA

Presidente

Av. 25 de Julho, 538 - CEP: 95.726-000 - Coronel Pilar - RS - Fone/Fax: (54) 3435 1115- E-mai! pmcelpilar@pmcelpilar.com.br
"Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas"

----------- -----------_. -